

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการรับเสด็จสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ..หมู่ที่ ๔

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอกาบัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๕๐,๐๐๐.- บาท โดยวิธี ตกลงราคา

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการจ้างเหมาปรับปรุงอาคารพระราชทาน ๑๗ โดยใช้กระเบื้องเคลือบปูพื้นจำนวน ๘๐ ตร.ม. พร้อมทาสีภายนอก - ภายในอาคาร

๔. งบประมาณราคา ณ วันที่ ..๑๐ ตุลาคม ๒๕๕๙ ..เป็นเงิน ..๕๐,๑๖๖.๓๑ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลางก่อสร้าง

๕.๑ (ตามเอกสารที่แนบมาด้วย)

๖. รายชื่อประมาณราคา

๖.๑ นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประมาณราคา
๖.๒ นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ตรวจ

สำนักงานเทศบาลตำบลชะเมา
กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

โครงการเตรียมรับเสด็จสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี
เทศบาลตำบลชะเมา
สรุปผลการประมาณราคา

แบบ ปร.5. แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน : โครงการเตรียมรับเสด็จสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี

ปริมาณงาน : จำงเหมาะปรับปรุงอาคารพระราชทาน 17 โดยใช้กระเบื้องเคลือบปูพื้นจำนวน 80 ตร.ม.

พร้อมทาสีภายนอก - ภายในอาคาร

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลชะเมา

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 4 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลชะเมา

ประมาณราคา : เมื่อวันที่.....10.....เดือน.....ตุลาคม.....พ.ศ. 2559.....

ผู้ประมาณการ : นาย วรศักดิ์ โยพิทักษ์ ตำแหน่ง...นายช่างโยธา...

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor. =	หมายเหตุ
1	โครงการเตรียมรับเสด็จสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี โดยทำการจำงเหมาะปรับปรุงอาคารพระราชทาน 17 โดยใช้กระเบื้องเคลือบปูพื้นจำนวน 80 ตร.ม. พร้อมทาสีภายนอก - ภายในอาคาร ภาษี 7%	46,884.40 3,281.91		เงินล่วงหน้า % เงินประกันสัญญา % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
รวมทั้งโครงการ		50,166.31		
คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตามงบประมาณ)		50,000.00		
ห้าหมื่นบาทถ้วน				

ความยาวถนน

กิโลเมตร

เฉลี่ยราคากิโลเมตรละ

บาท / กิโลเมตร

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสักรินทร์ อธิสินธุ์)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลชะเมา

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายเอกชัย คงปาน)

นายกเทศมนตรีตำบลชะเมา

รายการประมาณการ

กองช่าง เทศบาลตำบลชะเมา

แผ่นที่ 1/1

โครงการ

เตรียมรับเสด็จสมเด็จพระราชสุทธาฯ สยามบรมราชกุมารี

ปริมาณงาน

จ้างเหมาปรับปรุงอาคารพระราชทาน 17 โดยใช้กระเบื้องเคลือบพื้นจำนวน 80 ตร.ม. พร้อมทาสีภายนอก - ภายในอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ตำบลชะเมา อำเภอปากพะนิง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากพะนิง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

- รายการเลขที่

ประมาณการเมื่อวันที่

10 ตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor	งบประมาณ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	กระเบื้องเคลือบ 12 x 12	80.00	ตร.ม.	158.88	12,710.40	158.00	12,640.00	25,350.40	F		
2	สีภายนอก	2.00	กป.	2196.00	4,392.00			4,392.00			
3	สีภายใน	1.00	กป.	2102.00	2,102.00			2,102.00			
4	ค่าแรงทาสีภายนอก		ตร.ม.			34.00	7,990.00	7,990.00			
5	ค่าแรงทาสีภายใน		ตร.ม.			30.00	7,050.00	7,050.00			
	รวม							46,884.40			

ราคานี้รวมค่าดำเนินการ ก่อสร้าง ภาษี และค่าใช้จ่ายอื่นแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายวรศักดิ์ โยพิมพ์)

(นางสาวเสาวณี ไหมดวง)

(นายถวัลย์ ธรรมรักษ์)

(นายเอกชัย คงปาน)

นายช่างผู้ชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาลตำบลชะเมา

นายกเทศมนตรีตำบลชะเมา